
Počet místností
Zastavěná plocha
Užitná plocha
Typ střechy
Sklon střechy

Projekt
Stavební povolení
Zemní vruty
Režie od 10 %
Cena domu na klíč

1 337 000

Více informací 
najdete na 
webových 
stránkách

Easy 72
Dřevostavba EASY 72 propojuje oba 
naše základní typy staveb – modulové, 
kdy částečně tvoří tvar L se zákoutím a 
terasou, ale zároveň i klasický obdélní-
kový tvar staveb a působí kompaktněji 
než delší, užší moduly. Zajímavý design 

podporují pultové střechy modulů. Tato 
dřevostavba nelze převážet a staví se 
na pozemku investora. Doporučujeme 
pro 2-3 lidi. Úpravou dispozic je možné 
docílit i šatny, technické místnosti např. 
na úkor pokoje a zmenšení koupelny.

3+kk (lze i 2+kk)
78.1 m2

61.36 m2

pultová/rovná
22/12°

103 500
27 200

155 500
234 550

2 710 750

2 190 000

+420 602 308 267
info@easyhomes.cz

Studentská 55A, Plzeň

Parametry domu

Základní cena

Bez čeho se váš dům neobejde:

 Kč včetně 12% DPH


